2023 年 7 月 6 日 株式会社ダイアナ

新たなサービス「遺伝子検査」と「食事分析」提供開始。 健康的で美しいプロポーションを生涯キープ!

プロポーションづくりの総合コンサルティング企業、株式会社ダイアナ(東京都渋谷区、代表取締役会長 兼 社長: 徳田充孝、以下ダイアナ)は、お客様の美しさと健康を追求するため、遺伝子検査による食事分析のサービス「Beauty Genix」を 2023 年 7 月 28 日(金)より発売いたします。





■健康的で美しいプロポーションを生涯キープするために

プロポーションづくりのダイアナは女性を健康的に美しくするために、お一人おひとりに合わせたコンサルティングプログラムで健康的なダイエットをサポートしております。今回発売するBeauty Genix は、遺伝子検査と現状の食事分析を掛け合わせて、お客様の遺伝的体質に合わせた最適な食事や運動を提案する事が出来るサービスです。手に入れた美しいプロポーションをいつまでも維持するために、お客様それぞれに合った食事改善方法や必要なサプリメントのフォローアップを継続的に行う事が出来ます。

プロポーションづくりのダイアナが 37 年間培ってきたノウハウと、遺伝子検査×食事分析の第一人者である株式会社ネオリア社とのコラボレーションによって、健康的で美しいプロポーションを生涯続けられるサービスを実現していきます。

■Beauty Genix(遺伝子検査×食事分析)サービス

Beauty Genix は「プロポーション」と「美容」に特化した充実した遺伝子検査を用意しています。 肥満関連遺伝子では大きく分けて 4 パターン、9 つのキャラクターに分類され、肌老化関連遺伝子では大きく 4 パターン、8 つのキャラクターに分類されます。それぞれのキャラクターに対して体質だけでなく、太りやすい食材や食べる順番、運動方法までアドバイス致します。

一方で、私たちの身体は、遺伝子からの影響が 30~50%、生活習慣からの影響が 50~70%と言われています。従いまして、生活習慣に対するアドバイスを私たちは非常に重要に考えています。そのために普段の食習慣について、ダイアナサロンにて何度でも分析出来るサービスを無料で提供していき、お客様が美しく健康的なプロポーションを維持し続けるための習慣づくりまでお手伝いしていきます。

<報道関係者各位>

Press Release



■商品概要



商品名:遺伝子検查×食事分析

ビューティ ジェニックス 価格:¥ 41,800(税込)

詳細:プロポーションと美容に特化した充実

の遺伝子検査 19 種類 H&BP 遺伝子検査キット

・肥満関連 6 種

·肌老化関連 3 種

·生活習慣病関連 10 種

■ダイアナについて

1986年の創業以来37年以上、「女性美の原点はプロポーションの美しさにある」という理念のもと、プロポーションづくりの総合コンサルティング企業として全国に約730サロンを展開し、95万人以上*にコンサルティングを実施。健やかなプロポーションづくりによる美の満足を女性に提供する女性美のトータルソリューションカンパニー。

※2022 年 12 月末現在(当社調べ)

・会社名: 株式会社ダイアナ

・代表取締役会長 兼 社長: 徳田充孝・本社: 東京都渋谷区富ヶ谷 1-35-23

・カスタマーセンター(ご相談窓口): TEL 0120-22-8866

·公式ホームページ:https://www.diana.co.jp

·公式 Instagram:https://www.instagram.com/diana solutionforlife/

·公式 Facebook:https://www.facebook.com/DianaOfficial/

·公式 Twitter: https://twitter.com/dianasns

·公式 TikTok:https://www.tiktok.com/@diana solutionforlife

・公式アプリ: https://advs.jp/cp/appredir/dianaapp

起業に関してお考えの方はこちらをご覧ください

https://www.fc.diana.jp.net/

本件に関する報道関係者お問い合わせ

株式会社ダイアナ コミュニケーションデザイングループ 広報担当:片山・洲藤

TEL:03-3466-1159 FAX:03-3466-1127

MAIL: dianaPR@diana.co.jp

本リリースをお送りさせて頂いている皆様の個人情報は、株式会社ダイアナの個人情報保護方針に基づいて厳重に管理させて頂い ております。今後、弊社からのニュースリリースの配信を希望されない方は、恐れ入りますがメールにてご連絡をお願い致します。